- 2 -

О присвоении почетного звания
«Заслуженный работник культуры Приднестровской Молдавской Республики»
БАРЛАДЯН Н.И., СЕНЬКИНОЙ Л.А.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за большой вклад в развитие культуры Приднестровской Молдавской Республики, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и в связи с 75-летием со дня образования муниципального учреждения «Управление культуры города Бендеры»
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения
и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Барладян Нине Ивановне
	–
	заместителю директора по работе
с детьми МУ «Централизованная библиотечная система г. Бендеры»,

	Сенькиной Людмиле Алексеевне
	–
	заведующему отделом использования фондов Центральной городской библиотеки МУ «Централизованная библиотечная система г. Бендеры».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   7 августа 2020 г.
     № 284